[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  23 ноября 2016 г.  №  1197

      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.09.2016 № 932

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изложить подпункт 3.12 пункта 3 Положения о предоставлении платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.09.2016 № 932, в следующей редакции:
 «3.12.Доходы, поступившие от оказания платных услуг, направляются на уставные цели учреждения, на содержание и развитие материально-технической базы, на материальное поощрение работников,  на оплату командировочных расходов, на возмещение расходов, связанных с переездом специалистов в области спорта на работу в МБУ «ФОК» для оказания платных услуг, на содержание зданий и спортивных объектов, находящихся в оперативном управлении.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

       Глава администрации                                                          Г.В.Митрик

image1.png